



TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

**SERMAYE PİYASASI KURULU SERİ II, 14.1 SAYILI
TEBLİĞİNE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ 01.04.2018 – 30.06.2018 ARA DÖNEMİNE AİT
FAALİYET RAPORU**

25 Temmuz 2018

içindekiler

1. VİZYON VE HEDEFİMİZ
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELER
3. ORTAKLIK YAPISI
4. YÖNETİM TAKIMI
5. GENEL MÜDÜR MESAJI
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

1. VİZYONUMUZ ve HEDEFİMİZ

VİZYONUMUZ

Dijital Operatör Turkcell (The Digital Operator)

HEDEFİMİZ

Dijital Servislerle Küresel Liderlik

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELER

Yönetim Kurulu

Ahmet Akça ¹	Başkan
Atilla Koç ¹	Üye
Mehmet Hilmi Güler ¹	Üye
Ingrid Maria Stenmark	Üye
Bekir Pakdemirli ²	Üye
Mustafa Kırıl	Üye
Hasan Tuvan Yalın	Üye

Denetim Komitesi

Ahmet Akça
Mehmet Hilmi Güler
Atilla Koç

Kurumsal Yönetim Komitesi

Mehmet Hilmi Güler
Ingrid Maria Stenmark
Bekir Pakdemirli²
Zeynel Korhan Bilek
Emre Alpman

Ücret Komitesi

Atilla Koç
Mehmet Hilmi Güler
Mustafa Kırıl

Aday Gösterme Komitesi

Ahmet Akça
Mehmet Hilmi Güler
Atilla Koç
Bekir Pakdemirli²

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Mehmet Hilmi Güler
Hasan Tuvan Yalın
Bekir Pakdemirli²

¹ 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 17. Maddesinin ikinci fıkrası uyarınca SPK tarafından bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmışlardır.

² 12.07.2018 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Üyeliği, Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyeliği, Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeliği ve Aday Gösterme Komitesi Üyeliği görevlerinden istifa etmişlerdir.

3. ORTAKLIK YAPISI

Ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 30.06.2018 tarihli bilgileri esas alınarak hazırlanmıştır.

Hissedar	Hisse Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)
Turkcell Holding A.Ş.	1.122.000.000,238	51,00%
Çukurova Holding A.Ş.	995.509,429	0,05%
Halka Açık*	1.077.004.490,333	48,95%
TOPLAM	2.200.000.000,000	100,00%

* Şirket’in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE’de (Citibank N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.

4. YÖNETİM TAKIMI

Muhterem Kaan Terzioğlu	Genel Müdür
Bülent Aksu ¹	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
İsmail Bütün	Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
İzzet Serhat Demir	Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Murat Erkan	Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Seyfettin Sağlam	İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
İlter Terzioğlu	Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ayşem Ertopuz Deobler	Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Serkan Öztürk	Müşteri Deneyimi ve Bilgi Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Aziz Gediz Sezgin	Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ali Türk	Tedarik Zinciri Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

¹ 19 Temmuz 2018 tarihli açıklamaya istinaden Finans Genel Müdür Yardımcılığı görevinden 31 Temmuz 2018 tarihinde geçerli olmak üzere ayrılmıştır.

5. GENEL MÜDÜR KAAN TERZİOĞLU’NUN MESAJI

Bundan bir yıl önce, 2017 yarıyıl sonuçlarını açıklarken Turkcell için ilk kez “dünyanın ilk dijital operatörü” tanımlamasını kullanmıştık. Geçen bir yılda, dijital servis portföyümüzü zenginleştirmek ve yaygınlaştırmakla kalmadık; tüm sektörleri dijitalleşmeyle dönüştürecek yetkinliklerimizi müşterilerimizin ve faaliyette bulunduğumuz ülkelerin hizmetine sunduk. Bu çeyrek itibarıyla, temel dijital servislerimizde¹ 100 milyon indirilme rakamını geçmiş bulunuyoruz. İletişim ve yaşam platformumuz BiP’in Moldcell tarafından kullanılmasına yönelik imzaladığımız gelir paylaşımı anlaşmasıyla dijital servislerimizi küreselleştirme yolunda önemli bir adım daha attık. Hem Turkcell’in dijital dünyasında kullandığımız, hem de diğer içerik sağlayıcılarının hizmetine sunduğumuz “Hızlı Giriş” uygulamamız, sektörümüzün çatı kuruluşu GSMA tarafından dünyaya anlatılan başarı hikâyesi oldu. Ekonomiyi dijitalleştirme vizyonumuzun bir diğer önemli yapıtaşı olan ve kurumsal şirketlerle kamu sektörüne uçtan uca bilişim teknolojileri desteği sağladığımız dijital entegrasyon hizmetlerimizde beş yüzüncü projeye ulaştık. Dijital operatör vizyonumuzun gerçekleşmesindeki

(1) Temel dijital servisler BiP, Dergilik, fizy, Hesabım, lifebox, Akademim, Goller Cepte, Upcall, TV+ ve Yaani’yi içermektedir.

en önemli altyapı unsurlarından biri olan veri merkezi işimiz kapsamında, İzmir veri merkezimizi bu çeyrekte müşterilerimizin kullanımına açtık.

Şirketimizden başlayarak ekonominin tüm bileşenlerine yaymakta olduğumuz dijital dönüşüm, yılın ilk yarısında Turkcell Grubu'na %18 büyüme ile 9,9 milyar TL ciro, %45 artışla 4,2 milyar TL FAVÖK² ve 8,0 yüzde puan artışla %42,1 FAVÖK marjı getirdi. Bu sonuçlarla bugüne kadarki en yüksek ilk altı ay gelirleri ve FAVÖK'üne ulaşmış olduk. Altı aylık grup net kârımız ise 916 milyon TL olarak gerçekleşti. İlk yarıyıl hedeflerimizin üzerinde gerçekleşen bu sonuçlarla 2018 yılı öngörülerimizi yükselttik. 2018 yılı için %14-%16 olan gelir büyümesi hedefimizi %16-%18 olarak yukarı yönlü güncelliyoruz. %37-%40 aralığında olan hedef FAVÖK marjı ve %19-%18 hedef operasyonel yatırım harcamalarının satışa oranı³ beklentilerimizi⁴ ise koruyoruz.

2018 yılı ikinci çeyreğinde faturalı, fiber ve dijital servislerde müşteri kazanımımız devam etti. Faturalı müşteri sayımızın yıldan yıla 664 bin artmasında kurumsal müşteri kazanımımız etkili oldu. Kurumsal segmentte son 12 yılın en yüksek abone tutundurma oranını yakaladık. Şirketlerin ihtiyaçlarına yönelik geliştirdiğimiz değer tekliflerimizle sağladığımız bu başarıyı önümüzdeki dönemlerde de dijital entegrasyon odağıyla sürdürmeyi hedefliyoruz. Mobil müşterilerimizden ses, data ve en az bir temel dijital servisimizi aktif olarak kullanıp çoklu oyunu tercih edenlerin oranı⁵ artmaya devam ederek %60,5'e ulaştı. Fiber müşteri sayımız yıllık bazda 171 bin artışla 1,3 milyonu buldu; bu hizmetle birlikte TV+ kullanan müşterilerimizin⁶ sabit bireysel fiber abone bazımıza oranı %46,8 oldu.

Dijital servislerde 100 milyon hedefini geçtik

Müşterilerimizin hayatlarına değer katan temel dijital servislerimizin indirilme sayısı Haziran sonu itibarıyla 106 milyonu aştı. Her çeyrekte olduğu gibi bu çeyrekte de dijital servislerimizi geliştirmeye, yeni özelliklerle ayırtırmaya devam ettik. Örneğin cepten iletişime sunduğu dijital deneyimle yön veren BiP üzerinden tek telefonda iki farklı numara kullanabilmeyi mümkün hale getirdik. Dijital müzik platformumuz fizy'yi yeni altyapıya geçirerek planladığımız geliştirmelere daha elverişli hale getirdik. Türkiye'de öncü bir adımla dijital yayıncılığı başlatan Dergilik uygulamamızda sekiz yüzü aşkın yabancı yayını sunmaya başladık; yayın indirme sayısı Haziran'da 5 milyonu aştı. Türkiye'nin arama motoru hayaliyle çıktığımız yolda Yaani'nin web versiyonunu hizmete aldık, uygulamada ulaştığımız 5 milyon indirme sayısını kutladık. GSMA Mobile Connect'i esas alarak geliştirdiğimiz dijital kimlik çözümü "Hızlı Giriş", Türkiye'yi uluslararası ölçekte dijital kimlik doğrulama hizmetleri konusunda lider pozisyona getirdi. Milli ödeme platformumuz Paycell ise yepyeni bir arayüzle müşterilerimize hizmet vermeye başladı. Paycell'de kayıtlı kart sayısı 1,6 milyona ulaşırken mobil ödeme kullanıcılarının sayısı 5 milyonu aştı. Hızlı Giriş ve Paycell servislerimizin yaygınlaşmasıyla ülkemizde dijital ekonominin gelişmesine katkıda bulunmaya devam ediyoruz.

(2) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları'nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK'ün net kar ile mutabakatına dair açıklama için 2Ç18 basın Bülteni sayfa 14'e bakınız.

(3) Lisans ödemeleri hariç

(4) Bu paragraf tüm işlerimiz için pazar koşulları hakkında mevcut tahmin ve beklentilerimizi içeren ileriye yönelik beyan içermektedir. İleriye dönük beklentilerin gerçekleşeceği yönünde teminat verilememektedir. Bu tür ileriye yönelik beyanların sonucunu etkileyebilecek çeşitli faktörlerin tartışılması için, 2017 yılı için 20-F formunda SEC'e (U.S. Securities and Exchange Commission) sunduğumuz yıllık faaliyet raporumuza ve bu rapor içindeki risk faktörleri bölümüne bakınız.

(5) Mobil ses kullanıcıları arasında son 3 ay içinde hatlarını kullanmayan aboneler hariç tutularak hesaplanmıştır. Üçlü oyun ses, data ve temel servislerden birini kullanan mobil aboneleri içermektedir.

(6) TV'li servis kullanan abonelerimiz: Fiber internet + IPTV kullanıcıları ve fiber internet + IPTV + sabit ses kullanıcıları

Fiberde tarihi adım atıldı

Son iki yıldır her platformda dile getirdiğimiz, verimli ve etkili sabit altyapı yatırımları için tüm oyuncuların güçlerini birleştirmesi çağrımızın gördüğü destek bu çeyrekte önemli bir dönüm noktasına ulaştı. Ulaştırma ve

Altyapı Bakanlığı'nın liderliğinde sektörün tüm büyük oyuncuları bir araya gelerek sabit altyapı paylaşım protokolüne imza attı. Bu protokolü, Türkiye'de fiberin yaygınlaşması için de bir mihenk taşı olarak görüyoruz.

Ukrayna'da 4.5G'nin lider operatörü lifecell

Ukrayna'nın dijital operatörü lifecell, 30 Mart'taki 2600 MHz lansmanının ardından, 1800 MHz'te de 4.5G'yi 1 Temmuz'da hayata geçirdi. Ukrayna'da dijital deneyimi tüm imkânlarıyla sunma yolculuğumuzda önemli bir dönemeç olan bu gelişme sayesinde, ürün ve servislerimizin daha yaygın olarak ve tüm özellikleriyle kullanılması yolunda bir adım daha attık. Ukrayna'da ülkenin en önemli yabancı yatırımcılarından biri olarak ülke ekonomisinin gelişmesinde önemli rolü olan Ukrayna Ulusal Yatırım Konseyi'nde yer aldık. Önümüzdeki dönemde de Ukrayna'nın dijital ekonomisini sağlam temeller üstüne kurmak yolunda, müşterilerimizin ve Ukrayna'nın yanında olmaya devam edeceğiz.

Yeni teknolojileri işimize taşımakta öncü olmaya devam ediyoruz

En son teknolojilerle sürekli güncellediğimiz 4.5G şebekemizle Küresel Mobil Tedarikçiler Birliği (GSA)'ın Mayıs 2018 raporunda Türkiye'de ulaşabildiğimiz 1,2 Gbps hızla dünyanın en hızlı iki operatöründen biri olduk. Bundan sonraki dönemde de en geniş frekans bandımız, güçlü şebeke altyapımız ve en yeni teknolojiler ile abonelerimize en iyi mobil deneyimini yaşatmaya devam edeceğiz.

Bir yandan mobil ve fiber altyapı yatırımlarına devam ederken diğer yandan bu altyapı üzerinde çalışacak yeni teknolojileri de Türkiye'de hayata geçiriyoruz. Yerli teknolojiyle ürettiğimiz ve 120 metre yükseklikten 5 km²'lik bir alanda 4.5G hizmeti verebilen Türkiye'nin ilk uçan baz istasyonu "Dronecell"i hizmete sunduk. Dronecell'in özellikle acil durum ve afetlerde hayat kurtarmak ve kesintisiz iletişim sağlamakta önemli bir rol oynayabileceğine inanıyoruz.

Telekom operatörlerinin yavaş yavaş hayatımıza girmekte olan tüm dijital teknolojileri müşterilerine en güvenli biçimde ulaştırabilecek oyuncular olduğuna inanıyoruz. Bu çerçevede, telekom operatörlerinin küresel blockchain konsorsiyumu Carrier Blockchain Study Group'a dahil olma kararı aldık. Bu grup, blockchain teknolojilerinin güvenli küresel dijital ödemelerde, takas ve hesaplama sistemlerinde, kişisel kimlik doğrulamada, IoT uygulamaları ve benzer diğer hizmetlerde operatörler tarafından nasıl kullanılabileceğine odaklanıyor. Bizler de müşterilerimizin en son teknoloji hizmetlerini, dünya standartlarında ve tüm dünya ile aynı anda alabilmesi adına bu yapıda yer alacağımız için memnuniyet duyuyoruz.

Türkiye'de teknoloji yatırıma devam ediyoruz

Turkcell olarak bir yandan dijital servislerimizi geliştirirken bir yandan da bu servislerimizin Türkiye'deki altyapı üzerinde çalışmalarına büyük özen gösteriyoruz. "Türkiye'nin verisi Türkiye'de kalmalı" vizyonumuz doğrultusunda veri merkezi yatırımlarına devam ediyoruz. Haziran ayında İzmir'de açtığımız 2.400 m² beyaz alanlı veri merkezimiz sayesinde Türkiye'nin en büyük veri merkezi işletmecisi konumuna geldik. Buna ek olarak ilk günden itibaren inanarak destek verdiğimiz ULAK yerli baz istasyonlarının devreye alınarak müşterilerimize hizmet verir hale gelmesi de bizleri gururlandırıyor.

Geleceğin dâhilerini desteklemeyi sürdürüyor, sosyal fayda bilincini sınırlarımız dışına taşıyoruz

Türkiye'nin geleceğine değer katan ve fırsat eşitliği yaratan sosyal sorumluluk işlerimiz arasında yer alan "Zeka Küpü" projemizle, Anadolu'da okullara teknoloji laboratuvarları açarak genç dâhileri desteklemeyi bu çeyrekte de sürdürdük. Ayrıca Turkcell çalışanlarının doğum günlerinde, onlar adına Afrika'daki bir hastanın katarakt ameliyatına destek olarak hayata gözlerini açmasını sağlamaya başladık. İhtiyacı olan insanların hayatlarına gerek teknolojimiz gerekse finansal gücümüzü kullanarak dokunmaktan onur duyuyoruz.

Türkiye'nin geleceğine inanıyoruz

Bu çeyrekte Türkiye, demokrasiye bağlılığını gösterdiği önemli bir seçim sürecini başarıyla tamamladı. Ortaya çıkan istikrar tablosu içinde, hükümetimiz ve iş dünyamızın tüm oyuncularıyla birlikte, sürdürülebilir ekonomik büyümeyle kalkınma hedefi doğrultusunda ilerlemeye devam edeceğiz. Bununla birlikte hükümetimize Tarım ve Orman Bakanı olarak atanması sonrasında Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeliği görevinden ayrılan Sayın Bekir Pakdemirli'ye ve Hazine ve Maliye Bakanlığı bünyesinde görev üstlenmek üzere Turkcell Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevinden ayrılacağını açıkladığımız Sayın Bülent Aksu'ya Şirketimize üstün katkıları için teşekkür eder, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Başarılarımızdaki katkılarından dolayı tüm takım arkadaşlarımızı, iş ortaklarımızı ve paydaşlarımızı tebrik eder, bize olan güven ve desteklerinden dolayı Yönetim Kurulu'muza ve başarı hikâyemizde daima bizimle birlikte olan müşterilerimize teşekkürlerimizi sunarız.

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER**2 Nisan 2018****Sigorta acenteliği faaliyetleri şirketi kuruluş işlemleri hakkında**

31.01.2018 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Turkcell Finansman A.Ş. tarafından sigorta acenteliği faaliyetleri ile iştigal edecek şirketin kuruluş hazırlıkları devam etmektedir.

3 Nisan 2018**Lifecell Ventures sermaye artışı**

%100 bağlı ortaklığımız Lifecell Ventures Coöperatief U.A.'nın ("Lifecell Ventures") sermayesi 25.000.000 USD (20.311.902 EUR) artırılarak 1.701.583.363 EUR'ya çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı ödenecektir.

6 Nisan 2018**Yurt Dışında Borçlanma Aracı İhracı-Fiyatlama**

Şirketimiz tarafından 1933 tarihli ABD Menkul Kıymet Kanunu'nun (Securities Act of 1933) Rule 144A ve Regülasyon S'ye göre satışının yapılması planlanan ve İrlanda Menkul Kıymetler Borsası'na (Euronext Dublin) kote edilmesi beklenen tahvil ihracına ilişkin talep toplama süreci tamamlanmıştır. Tahvil 500 milyon ABD Doları tutarında, 10 yıl vadeli, kupon oranı faizi sabit yıllık %5,80, satış fiyatı nominal değer %97,779'u olacak şekilde ihraç edilecektir.

Yüklenim sözleşmesinin (subscription agreement) imzalanması ve SPK'dan Tertip İhraç Belgesi'nin alınmasını takiben satış işlemlerinin 11 Nisan 2018 tarihinde tamamlanması beklenmektedir.

11 Nisan 2018**Tahvil İhracı - Satışın Tamamlanması**

Şirketimiz tarafından ihraç edilen nominal değeri 500 milyon ABD Doları, vadesi 10 yıl, itfa tarihi 11.04.2028, kupon oranı yıllık sabit %5,80, satış fiyatı nominal değerinin %97,779'u olan tahvilin yurtdışında yerleşik nitelikli yatırımcılara satışı 11.04.2018 tarihinde tamamlanmış olup söz konusu tahvil İrlanda Menkul Kıymetler Borsası'na (Euronext Dublin) kote edilmiştir. Tahvilin satışına ilişkin tutarlar Şirketimiz hesaplarına aktarılmıştır.

11 Nisan 2018

Tertip ihraç belgesi onayı ve tahvil ihracına ilişkin yüklenim sözleşmesinin imzalanması

Şirketimiz tarafından yurtdışında ihraç edilecek, talep toplama süreci tamamlanan, 10 yıl vadeli ve nominal değeri 500 milyon ABD Doları olan tahvilin ihracına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan tertip ihraç belgesi [ekte](#) sunulmuştur. Tahvil ihracına ilişkin yüklenim sözleşmesi (subscription agreement) 09.04.2018 tarihinde imzalanmıştır.

16 Nisan 2018

Paycell Limited Liability Company'nin lisans süreçleri hk.

21.09.2017, 21.11.2017, 22.01.2018 ve 13.02.2018 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Ukrayna'da kurulu lifecell Limited Liability Company ("lifecell LLC") tarafından Ukrayna'da kurulan "Paycell LLC" unvanlı finansal şirketin ödemeler sistemi altyapı işletmeciliği lisansı için başvuru yapılmış olup, yerel para transferi lisansı başvuru hazırlık süreci devam etmektedir.

18 Nisan 2018

Yönetim Kurulu Komiteleri

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde oluşturulan;

- Denetim Komitesi'nin Ahmet Akça, Atilla Koç ve Mehmet Hilmi Güler'den oluşmasına ve Ahmet Akça'nın Başkan olarak belirlenmesine,
- Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin Mehmet Hilmi Güler, Bekir Pakdemirli ve Hasan Tuvan Yalım'dan oluşmasına ve Mehmet Hilmi Güler'in Başkan olarak belirlenmesine,
- Kurumsal Yönetim Komitesi'nin Mehmet Hilmi Güler, Bekir Pakdemirli, Ingrid Maria Stenmark, Yatırımcı İlişkileri ve Birleşme & Devralma Bölümü Direktörü Zeynel Korhan Bilek ve Kurumsal Yönetim & RYM Program Ofis Yöneticisi Emre Alpman'dan oluşmasına ve Mehmet Hilmi Güler'in Başkan olarak belirlenmesine,
- Ücret Komitesi'nin Atilla Koç, Mehmet Hilmi Güler ve Mustafa Kırıl'dan oluşmasına ve Atilla Koç'un Başkan olarak belirlenmesine,
- Aday Gösterme Komitesi'nin Ahmet Akça, Mehmet Hilmi Güler, Atilla Koç ve Bekir Pakdemirli'den oluşmasına ve Ahmet Akça'nın Başkan olarak belirlenmesine

karar vermiştir.

4 Mayıs 2018

Türkiye'nin Otomobili Projesi süreci hakkında açıklama

T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği koordinasyonunda yürütülen Türkiye'nin Otomobili Projesi'nde potansiyel yatırımcı olarak yer alma niyetimize istinaden 02.11.2017 tarihinde imzaladığımız Ortak Girişim Grubu İşbirliği Protokolü çerçevesinde mevcut durumda teknoloji ve finansal analiz çalışmaları devam etmektedir. İş bu özel durum açıklaması SPK Özel Durumlar Tebliği'nin 23. maddesinin 7. fıkrası gereğince yatırımcılarımızın bilgilendirilmesini teminen güncelleme maksadıyla yapılmıştır.

7 Mayıs 2018

Eurobond Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu geri alım kararları kapsamında; 4 Mayıs 2018 tarihinde, toplam 5.000.000 ABD Doları nominal değerinde Şirketimiz Eurobond'ları (XS1298711729) geri alınmış olup, işlemler ortalama 96,200 ABD Doları fiyatından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 4.828.368,05 ABD Doları'dır.

8 Mayıs 2018

S&P notu ve görünümü

Uluslararası derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings, kendi iç düzenlemeleri gereği, 1 Mayıs 2018'de açıkladığı Türkiye ülke notu düşüşünü yansıtmaya amacıyla Şirketin kredi notunu bir basamak indirerek "BB+" olarak belirlemiş, not görünümünü ise "negatif"ten "durağan"a yükseltmiştir. Şirketin münhasır notu ise 28 Mart 2018 tarihinde arttırılmış olan "BBB" seviyesini korumuştur.

9 Mayıs 2018

Eurobond Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu geri alım kararları kapsamında; 8 Mayıs 2018 tarihinde, toplam 6.500.000 ABD Doları nominal değerinde Şirketimiz Eurobond'ları (XS1298711729) alınmış olup, işlemler ortalama 96,379 ABD Doları fiyatından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 6.290.579,86 ABD Doları'dır.

14 Mayıs 2018

Paycell Limited Liability Company'nin lisans süreçleri hakkında

26.05.2017, 21.09.2017, 21.11.2017, 22.01.2018, 13.02.2018 ve 16.04.2018 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Ukrayna'da kurulu lifecell Limited Liability Company ("lifecell LLC") tarafından Ukrayna'da kurulan "Paycell LLC" unvanlı finansal şirketin yerel para transferi lisansı başvurusu gerçekleşmiştir.

22 Mayıs 2018

Nakit kar payı ödeme tarihleri

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 29 Mart 2018 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında alınan kar dağıtım kararına ilişkin nakit kar payının 18 Haziran 2018, 17 Eylül 2018 ve 17 Aralık 2018 tarihlerinde dağıtılmasına karar vermiştir.

1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı/Brüt (TL)			
1. Taksit	2. Taksit	3. Taksit	Toplam
0,2878788	0,2878788	0,2878788	0,8636364

1 TL Nominal Değerli Paya Ödenecek Nakit Kar Payı/Net (TL)			
1. Taksit	2. Taksit	3. Taksit	Toplam
0,2446970	0,2446970	0,2446969	0,7340909

Kesinleşen Nakit Kar Payı Hak Kullanım Tarihi		
1. Taksit	2. Taksit	3. Taksit
18.06.2018	17.09.2018	17.12.2018

Not: Bildirim formunda kusuratlar teknik olarak tam ifade edilememiş olup, kar payı dağıtımında her üç taksimde isabet eden tutar ayrı ayrı 1 TL nominal değerindeki beher pay için brüt 0,2878788 TL (net 0,2446970 TL)'dir.

23 Mayıs 2018

Basın açıklaması

Şirketimiz Genel Müdürü Kaan Terzioğlu'nun finansal piyasaların güncel durumuna ilişkin yapmış olduğu basın açıklaması aşağıda bulunmaktadır: "Finansal piyasalarda içinde bulunduğumuz ayın başından bu yana, Türkiye'nin temel ekonomik dinamikleri ile örtüşmeyen irrasyonel fiyat hareketleri gözlemliyoruz. Gelişen piyasaların içerisinde Türkiye ekonomisi olumlu makroekonomik verilere ve güçlü bir potansiyele sahiptir. Güncel çalkantıların geçici olduğunu düşünmekle beraber, Turkcell olarak her zaman olduğu gibi finansal

tablolarımıza olan etkileri asgariye indirecek önlemlerimizi almayı sürdürüyoruz. Nisan 2018 itibariyle konsolide bilançomuzda 248 milyon ABD Doları açık pozisyonumuz bulunmaktadır. Bilançomuzda henüz yansımamış olmakla birlikte, yurtdışında satışı tamamlanmış Fintur varlıklarımızdan elde edilen gelirleri ve Fintur Holding nakit pozisyonunu dikkate aldığımızda döviz açık pozisyonumuz bulunmamaktadır. Turkcell olarak güçlü finansal yapımızı sürdürme konusundaki kararlılığımızı devam ettireceğimizi de ayrıca bildirmek isterim.”

24 Mayıs 2018

Bağlı ortaklıklarımız lehine verilen teminat ve kefaletler

Şirketimiz tarafından bağlı ortaklıklarımız lehine verilen teminat ve kefaletlerin toplamı kamuya açıklanan 31 Mart 2018 tarihli bilançomuzdaki aktif toplamının %11,8'ine ulaşmıştır.

25 Mayıs 2018

Yemek kartı şirketi kuruluşu hakkında

28.03.2018 tarihli özel durum açıklamamıza istinaden sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ile BELBİM Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. ve Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.’nin (“PTT”) eşit paya sahip olacağı, işletme konusu hizmet kuponları, yemek çeki, yemek kartı, elektronik kupon ve/veya akıllı kart, taşımatik, akıllı anahtar gibi başka türlü sistemler ile verilecek hizmetler olan şirket için Rekabet Kurumu izni alınmış olup, Şirket kuruluş işlemleri devam etmektedir.

28 Mayıs 2018

Ortak ödeme şirketi ve vakıf kuruluşu hakkında

28.03.2018 tarihli özel durum açıklamamıza istinaden ortak ödeme şirketi ve Turkcell Vakfı kuruluşu için çalışmalar devam etmektedir.

30 Mayıs 2018

ABD sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, Securities and Exchange Commision’a (“SEC”) yapılan açıklama

Aşağıdaki açıklamamız, ABD Securities and Exchange Commision’a (“SEC”) yapılan açıklamanın Türkiye Sermaye Piyasası Kurulu’nun Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) Madde 24/6 kapsamında Borsa İstanbul’a bildirilmesi amacıyla yapılmaktadır.

ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca, SEC’nin ABD’de halka açık tüm şirketlere getirdiği ihtilaflı madenler* (“conflict mineral”) ve bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevre ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapma yükümlülüğü getirmektedir. Bu sebeple, ABD’de de halka açık bir şirket olan Turkcell tarafından, 2017 yılı için ihtilaflı madenler açıklaması hazırlanmıştır. Turkcell, bu madenlerin kullanımını ve kaynağına ilişkin yaptığı araştırma ve üretici firmalardan gelen cevaplar çerçevesinde, bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevresindeki ülkeler olduğuna dair bir bulguya rastlamamıştır. SEC’e sunulan ilgili açıklamamız web sitemizde www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/key-financial-and-operational-data/investor-kit adresinde yer almaktadır.

*Kasiterit, kolumbit - tantalit, altın, volframit ve türevleri olan kalay, tantal, tungsten ve altın

1 Haziran 2018

Sigorta acenteliği faaliyetleri şirketi kuruluş işlemleri hakkında

31.01.2018 ve 02.04.2018 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Turkcell Finansman A.Ş. tarafından sigorta acenteliği faaliyetleri ile iştigal edecek şirketin kuruluş hazırlıkları devam etmektedir.

2 Haziran 2018

Türkiye’nin Otomobili Projesi şirket kuruluşu hakkında

2 Kasım 2017 tarihli açıklamamıza ilişkin olarak, Şirketimizin tarafı olduğu Ortak Girişim Grubu kapsamında yürütülen çalışmalar neticesinde Türkiye'nin Otomobili Projesi'nde temel olarak elektrikli binek otomobil üretmek ve bunu destekleyici faaliyetleri yürütmek amacıyla kurulması planlanan "Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu Sanayi ve Ticaret A.Ş."ne %19 oranında pay ile kurucu ortak olarak iştirak edilmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda, 31.05.2018 tarihinde Pay Sahipleri Sözleşmesi ve Esas Sözleşme imzalanmıştır. Gerekli prosedürleri takiben şirket kuruluşu tamamlanacaktır.

20 Haziran 2018

Eurobond Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu geri alım kararları kapsamında; 19 Haziran 2018 tarihinde, toplam 2.000.000 ABD Doları nominal değerde Şirketimiz Eurobond'ları (XS1298711729) alınmış olup, işlemler ortalama 93,005 ABD Doları fiyatından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 1.881.183,33 ABD Doları'dır.

25 Haziran 2018

Sigorta acenteliği faaliyetleri şirketi kuruluşu hakkında

31.01.2018, 02.04.2018, 01.06.2018 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Turkcell Finansman A.Ş. tarafından sigorta acenteliği faaliyetleri yürütmesi amacıyla 300.000 TL sermayeli Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. kurulmuş olup tescil ve ilanı aşamaları tamamlanmıştır.

28 Haziran 2018

Türkiye'nin Otomobili Projesi şirket kuruluşu hakkında

2 Kasım 2017 tarihli açıklamamıza ilişkin olarak, Şirketimizin tarafı olduğu Ortak Girişim Grubu kapsamında yürütülen çalışmalar neticesinde Türkiye'nin Otomobili Projesi'nde temel olarak elektrikli binek otomobil üretmek ve bunu destekleyici faaliyetleri yürütmek amacıyla kurulan ve Şirketimizin %19 oranında pay ile kurucu ortak olarak iştirak ettiği "Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu Sanayi ve Ticaret A.Ş."nin kuruluş ve tescil işlemleri tamamlanmıştır.

7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

3 Temmuz 2018

Lifecell Ventures sermaye artışı

%100 bağlı ortaklığımız Lifecell Ventures Coöperatif U.A.'nın ("Lifecell Ventures") sermayesi 5.000.000 TL (930.354 EUR) artırılarak 1.702.513.717 EUR'ya çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı ödenmiştir.

12 Temmuz 2018

Pay Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu hisse geri alım kararı kapsamında; 12 Temmuz 2018 tarihinde, toplam 453.950 adet alım işlemi yapılmış olup, işlemler 10,95 – 11,10 TL fiyat aralığından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 5.000.124 TL'dir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payımız %0,330 seviyesine ulaşmıştır.

İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlemin Tarihi	İşlemin Niteliği	İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Fiyatı (TL/Adet)	İşlem Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)
12.07.2018	Alım	10.000	10,95	109.500	6.815.563	0,310%	6.825.563	0,310%
12.07.2018	Alım	20.000	10,96	219.200	6.825.563	0,310%	6.845.563	0,311%
12.07.2018	Alım	30.000	10,97	329.100	6.845.563	0,311%	6.875.563	0,313%
12.07.2018	Alım	20.000	10,98	219.600	6.875.563	0,313%	6.895.563	0,313%
12.07.2018	Alım	10.000	10,99	109.900	6.895.563	0,313%	6.905.563	0,314%
12.07.2018	Alım	79.297	11,00	872.267	6.905.563	0,314%	6.984.860	0,317%
12.07.2018	Alım	97.572	11,01	1.074.268	6.984.860	0,317%	7.082.432	0,322%
12.07.2018	Alım	41.378	11,02	455.986	7.082.432	0,322%	7.123.810	0,324%
12.07.2018	Alım	45.703	11,03	504.104	7.123.810	0,324%	7.169.513	0,326%
12.07.2018	Alım	25.000	11,04	276.000	7.169.513	0,326%	7.194.513	0,327%
12.07.2018	Alım	15.000	11,05	165.750	7.194.513	0,327%	7.209.513	0,328%
12.07.2018	Alım	35.000	11,06	387.100	7.209.513	0,328%	7.244.513	0,329%
12.07.2018	Alım	15.000	11,09	166.350	7.244.513	0,329%	7.259.513	0,330%
12.07.2018	Alım	10.000	11,10	111.000	7.259.513	0,330%	7.269.513	0,330%

12 Temmuz 2018

Yönetim Kurulu Üyesi İstifası

Şirketimiz Yönetim Kuruluna 15 Ağustos 2013 tarihinde atanan ve o tarihten bu yana Yönetim Kurulu Üyeliği, Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyeliği, Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeliği ve Aday Gösterme Komitesi Üyeliği görevlerini yürütmekte olan Sayın Bekir Pakdemirli istifaa görevlerinden ayrılmıştır.

Sayın Bekir Pakdemirli'ye Şirketimize sağlamış olduğu değerli katkılardan dolayı teşekkür ediyor, kendilerine başarılar diliyoruz.

13 Temmuz 2018

Paycell Limited Liability Company'nin lisans süreçleri hakkında

26.05.2017, 21.09.2017, 21.11.2017, 22.01.2018, 13.02.2018, 16.04.2018 ve 14.05.2018 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Ukrayna'da kurulu lifecell Limited Liability Company ("lifecell LLC") tarafından Ukrayna'da kurulan "Paycell LLC" ünvanlı finansal şirketin gerçekleştirilen yerel para transferi ve e-para lisansı başvurusu sonrası süreç devam etmektedir. Bu açıklama, SPK Özel Durumlar Tebliği'nde yer alan altmış günlük dönemlerde güncelleme yükümlülüğü çerçevesinde yapılmaktadır.

13 Temmuz 2018

Pay Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu hisse geri alım kararı kapsamında; 12 Temmuz 2018 tarihinde, dünkü açıklamamıza ek olarak toplam 904.029 adet alım işlemi yapılmış olup, işlemler 11,02 – 11,19 TL fiyat aralığından gerçekleşmiştir. Yapılan ek işlemin toplam tutarı 10.048.288 TL'dir. Bu işlemlerle birlikte şirket sermayesindeki payımız %0,372 seviyesine ulaşmıştır.

İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlemin Tarihi	İşlemin Niteliği	İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Fiyatı (TL/Adet)	İşlem Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)
12.07.2018	Alım	6.255	11,02	68.930	7.269.513	0,330%	7.275.768	0,331%
12.07.2018	Alım	48.826	11,03	538.551	7.275.768	0,331%	7.324.594	0,333%
12.07.2018	Alım	15.000	11,04	165.600	7.324.594	0,333%	7.339.594	0,334%
12.07.2018	Alım	10.000	11,06	110.600	7.339.594	0,334%	7.349.594	0,334%
12.07.2018	Alım	37.507	11,07	415.202	7.349.594	0,334%	7.387.101	0,336%
12.07.2018	Alım	72.501	11,08	803.311	7.387.101	0,336%	7.459.602	0,339%
12.07.2018	Alım	49.330	11,09	547.070	7.459.602	0,339%	7.508.932	0,341%
12.07.2018	Alım	45.681	11,1	507.059	7.508.932	0,341%	7.554.613	0,343%
12.07.2018	Alım	120.105	11,11	1.334.367	7.554.613	0,343%	7.674.718	0,349%
12.07.2018	Alım	123.007	11,12	1.367.838	7.674.718	0,349%	7.797.725	0,354%
12.07.2018	Alım	135.219	11,13	1.504.987	7.797.725	0,354%	7.932.944	0,361%
12.07.2018	Alım	56.636	11,14	630.925	7.932.944	0,361%	7.989.580	0,363%
12.07.2018	Alım	88.293	11,15	984.467	7.989.580	0,363%	8.077.873	0,367%
12.07.2018	Alım	24.950	11,16	278.442	8.077.873	0,367%	8.102.823	0,368%
12.07.2018	Alım	10.000	11,17	111.700	8.102.823	0,368%	8.112.823	0,369%
12.07.2018	Alım	20.719	11,18	231.638	8.112.823	0,369%	8.133.542	0,370%
12.07.2018	Alım	40.000	11,19	447.600	8.133.542	0,370%	8.173.542	0,372%

16 Temmuz 2018

Pay Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu hisse geri alım kararı kapsamında; 13 Temmuz 2018 tarihinde, toplam 117.000 adet alım işlemi yapılmış olup, işlemler 10,93 – 11,00 TL fiyat aralığından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 1.285.072 TL'dir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payımız %0,377 seviyesine ulaşmıştır.

İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlemin Tarihi	İşlemin Niteliği	İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Fiyatı (TL/Adet)	İşlem Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)
13.07.2018	Alım	2.095	10,93	22.898	8.173.542	0,372%	8.175.637	0,372%
13.07.2018	Alım	5.000	10,94	54.700	8.175.637	0,372%	8.180.637	0,372%
13.07.2018	Alım	1.600	10,95	17.520	8.180.637	0,372%	8.182.237	0,372%
13.07.2018	Alım	5.900	10,97	64.723	8.182.237	0,372%	8.188.137	0,372%
13.07.2018	Alım	36.000	10,98	395.280	8.188.137	0,372%	8.224.137	0,374%
13.07.2018	Alım	50.405	10,99	553.951	8.224.137	0,374%	8.274.542	0,376%
13.07.2018	Alım	16.000	11,00	176.000	8.274.542	0,376%	8.290.542	0,377%

17 Temmuz 2018

Pay Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu hisse geri alım kararı kapsamında; 16 Temmuz 2018 tarihinde, toplam 629.500 adet alım işlemi yapılmış olup, işlemler 11,08 – 11,15 TL fiyat aralığından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 6.996.915 TL'dir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payımız %0,405 seviyesine ulaşmıştır.

İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlemin Tarihi	İşlemin Niteliği	İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Fiyatı (TL/Adet)	İşlem Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)
16.07.2018	Alım	19.507	11,08	216.138	8.290.542	0,377%	8.310.049	0,378%
16.07.2018	Alım	48.011	11,09	532.442	8.310.049	0,378%	8.358.060	0,380%
16.07.2018	Alım	196.392	11,1	2.179.951	8.358.060	0,380%	8.554.452	0,389%
16.07.2018	Alım	95.590	11,11	1.062.005	8.554.452	0,389%	8.650.042	0,393%
16.07.2018	Alım	42.500	11,12	472.600	8.650.042	0,393%	8.692.542	0,395%
16.07.2018	Alım	117.262	11,13	1.305.126	8.692.542	0,395%	8.809.804	0,400%
16.07.2018	Alım	50.000	11,14	557.000	8.809.804	0,400%	8.859.804	0,403%
16.07.2018	Alım	60.238	11,15	671.654	8.859.804	0,403%	8.920.042	0,405%

17 Temmuz 2018
Turkcell Vakfı kuruluşu hakkında

Yönetim Kurulu tarafından kurulmasına karar verilen Turkcell Vakfı ile ilgili 28.03.2018 ve 28.05.2018 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; vakıf senedi noterde onaylatılmış olup, tescil işlemleri devam etmektedir.

19 Temmuz 2018
Yönetim Değişikliği

Şirketimize 20 Temmuz 2016 tarihinde katılan ve Finans Genel Müdür Yardımcılığı (CFO) görevini yürütmekte olan Bülent Aksu, Hazine ve Maliye Bakanlığı bünyesinde görev almak üzere, şirketimizdeki görevinden 31 Temmuz 2018 tarihinde geçerli olmak üzere ayrılma kararı almıştır. Konuyla ilgili olarak, Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu: “Sayın Bülent Aksu, Turkcell’in bilanço ve kur riski yönetiminde ülkemizin örnek bir şirketi olmasını sağlayan uluslararası uygulamalarının yanı sıra, yatırımların finansmanına yönelik yenilikçi çözümleri ile şirketimizin sürekli büyümesini sağlayan güçlü finansal temeller üzerine kurulmasında önemli katkılar sunmuştur. Şirketimizin güçlü ve sağlıklı finansal yapısını sürdürmesindeki emekleri ve üstün gayreti takdire şayandır. Sayın Aksu’nun Turkcell’de gösterdiği başarının katbekat fazlasını yeni görevinde de göstereceğine inanıyor, bu görevlendirmenin ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Şirketimizde Hazine, Risk ve Tahsilat Yönetiminden Sorumlu Direktör olarak görev yapan Osman Yılmaz, 1 Ağustos 2018 tarihi itibarıyla mevcut görevine ek olarak, Finans Genel Müdür Yardımcılığı görevine vekalet edecektir.

20 Temmuz 2018
Fitch Ratings Kredi Derecelendirme Notu

Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, kendi iç düzenlemeleri gereği, 13 Temmuz 2018’de açıkladığı Türkiye ülke notu düşüşünü yansıtmaya amacıyla Şirket’in kredi notunu bir basamak indirerek "BB+" olarak belirlemiştir.

24 Temmuz 2018
Yemek kartı şirketi kuruluşu hakkında

28.03.2018 ve 25.05.2018 tarihli özel durum açıklamamıza istinaden sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş ile BELBİM Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. ve Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.’nin (“PTT”) eşit paya sahip olacağı, işletme konusu hizmet kuponları, yemek çeki, yemek kartı, elektronik kupon ve/veya akıllı kart, taşımatik, akıllı anahtar gibi başka türlü sistemler ile

verilecek hizmetler olan şirketin tescil işlemleri tamamlanmış olup, ilan süreci devam etmektedir. Bu açıklama, SPK Özel Durumlar Tebliği'nde yer alan altmış günlük dönemlerde güncelleme yükümlülüğü çerçevesinde yapılmaktadır.

24 Temmuz 2018

Pay Alım İşlemleri Hakkında

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve 30 Ocak 2017 tarihlerinde almış olduğu hisse geri alım kararı kapsamında; 24 Temmuz 2018 tarihinde, toplam 456.000 adet alım işlemi yapılmış olup, işlemler 11,35 – 11,50 TL fiyat aralığından gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 5.197.999 TL'dir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payımız %0,426 seviyesine ulaşmıştır.

İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Pay Alım Satım Bilgileri

İşlemin Tarihi	İşlemin Niteliği	İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Fiyatı (TL/Adet)	İşlem Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlemden Önce Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Nominal Tutarı (TL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Payların Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)
24.07.2018	Alım	10.000	11,35	113.500	8.920.042	0,405%	8.930.042	0,406%
24.07.2018	Alım	20.000	11,36	227.200	8.930.042	0,406%	8.950.042	0,407%
24.07.2018	Alım	76.838	11,37	873.648	8.950.042	0,407%	9.026.880	0,410%
24.07.2018	Alım	109.117	11,38	1.241.751	9.026.880	0,410%	9.135.997	0,415%
24.07.2018	Alım	115.735	11,39	1.318.222	9.135.997	0,415%	9.251.732	0,421%
24.07.2018	Alım	22.582	11,40	257.435	9.251.732	0,421%	9.274.314	0,422%
24.07.2018	Alım	16.438	11,42	187.722	9.274.314	0,422%	9.290.752	0,422%
24.07.2018	Alım	23.562	11,44	269.549	9.290.752	0,422%	9.314.314	0,423%
24.07.2018	Alım	10.000	11,45	114.500	9.314.314	0,423%	9.324.314	0,424%
24.07.2018	Alım	10.000	11,48	114.800	9.324.314	0,424%	9.334.314	0,424%
24.07.2018	Alım	20.000	11,49	229.800	9.334.314	0,424%	9.354.314	0,425%
24.07.2018	Alım	21.728	11,50	249.872	9.354.314	0,425%	9.376.042	0,426%

8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Aşağıdaki tabloda 2018 yılının 2. Çeyreğine, 1. Çeyreğine ve 2017 yılının 2. Çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na ("UFRS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	2Ç17	1Ç18	2Ç18	2Ç17/2Ç18 % Değ.	1Ç18/2Ç18 % Değ.
Turkcell Türkiye	3.802,9	4.117,0	4.403,8	%15,8	%7,0
Turkcell Uluslararası	257,8	279,4	331,5	%28,6	%18,6
Diğer İştirakler	255,3	365,2	369,9	%44,9	%1,3
Toplam Hasılat	4.316,0	4.761,6	5.105,3	%18,3	%7,2
Satışların Maliyeti	(2.783,9)	(3.114,8)	(3.391,8)	%21,8	%8,9
Brüt esas faaliyet karı	1.532,1	1.646,8	1.713,6	%11,8	%4,0
Genel yönetim giderleri	(183,8)	(214,9)	(193,9)	%5,5	(%9,8)
Pazarlama ve satış giderleri	(508,3)	(389,8)	(431,5)	(%15,1)	%10,7
Diğer faaliyetlerden gelirler ve karlar/(gider ve zararlar)	(36,8)	(33,4)	(30,2)	(%17,9)	(%9,6)
FAVÖK	1.457,0	2.022,0	2.134,3	%46,5	%5,6
Finansman giderleri öncesi faaliyet karı	803,2	1.008,7	1.058,0	%31,7	%4,9

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	2Ç17	1Ç18	2Ç18	2Ç17/2Ç18 % Değ.	1Ç18/2Ç18 % Değ.
Finansman giderleri	(146,1)	(778,3)	(1.268,3)	%768,1	%63,0
Finansman gelirleri	241,9	464,8	781,9	%223,3	%68,2
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı	899,0	695,2	571,6	(%36,4)	(%17,8)
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri	(183,9)	(170,2)	(142,2)	(%22,7)	(%16,5)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı	715,1	524,9	429,5	(%39,9)	(%18,2)
Durdurulan faaliyetler dönem karı	-	-	-	-	-
Kontrol gücü olmayan paylar	(11,0)	(24,2)	(14,4)	%30,9	(%40,5)
Dönem Karı	704,1	500,8	415,1	(%41,0)	(%17,1)

Aşağıdaki tabloda 2018 yılının 2. Çeyreğine, 1. Çeyreğine ve 2017 yılının 2. Çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	2Ç17	1Ç18	2Ç18	2Ç17/2Ç18 % Değ.	1Ç18/2Ç18 % Değ.
Turkcell Türkiye	3.802,9	4.117,0	4.403,8	%15,8	%7,0
Turkcell Uluslararası	257,8	279,4	331,5	%28,6	%18,7
Diğer iştirakler	255,3	365,2	369,9	%44,9	%1,3
Toplam Hasılat	4.316,0	4.761,6	5.105,3	%18,3	%7,2
Satışların Maliyeti	(2.783,9)	(3.114,8)	(3.391,8)	%21,8	%8,9
Brüt esas faaliyet karı	1.532,1	1.646,8	1.713,6	%11,8	%4,1
Genel yönetim giderleri	(183,8)	(214,9)	(193,9)	%5,5	(%9,8)
Pazarlama ve satış giderleri	(508,3)	(389,8)	(431,5)	(%15,1)	%10,7
Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve karlar/(gider ve zararlar)	14,4	100,5	623,3	a.d	a.d
FAVÖK	1.457,0	2.022,0	2.134,2	%46,5	%5,5
Esas faaliyet karı	854,4	1.142,6	1.711,4	%100,3	%49,8
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	(0,3)	8,7	7,7	a.d	(%11,5)
Yatırım faaliyetlerinden giderler	4,6	(14,2)	(42,6)	a.d	%200,0
Finansman gelir/(gider) öncesi kar	858,7	1.137,1	1.676,4	%95,2	%47,4
Finansman gelirleri	141,1	398,1	656,8	%365,5	%65,0
Finansman giderleri	(100,8)	(840,0)	(1.761,6)	a.d	%109,7
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı	899,0	695,2	571,6	(%36,4)	(%17,8)
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri	(183,9)	(170,2)	(142,2)	(%22,7)	(%16,5)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı	715,1	525,0	429,5	(%39,9)	(%18,2)
Durdurulan faaliyetler dönem karı	-	-	-	-	-
Kontrol gücü olmayan paylar	(11,0)	(24,2)	(14,4)	%30,9	(%40,5)
Dönem Karı	704,1	500,8	415,1	(%41,0)	(%17,1)

Operasyonel Bilgiler Özeti	2Ç17	1Ç18	2Ç18	2Ç17/2Ç18 %değ.	1Ç18/2Ç18 %değ.
Abone sayısı (milyon)	36,6	37,3	37,6	%2,7	%0,8
Mobil Faturalı (milyon)	18,2	18,6	18,8	%3,3	%1,1
Mobil M2M (milyon)	2,2	2,4	2,5	%13,6	%4,2
Mobile Ön Ödemeli (milyon)	16,0	16,0	16,0	-	-
Fiber (bin)	1.117,5	1.248,7	1.288,5	%15,3	%3,2
ADSL (bin)	907,1	916,6	916,7	%1,1	-
IPTV (bin)	436,0	535,0	559,9	%28,4	%4,7
Abone Kayıp Oranı (%)					
Mobil Abone Kayıp Oranı (%) ¹	%4,2	%4,2	%5,5	1,3yp	1,3yp
Sabit Abone Kayıp Oranı (%)	%4,8	%5,3	%4,5	(0,3yp)	(0,8yp)
ARPU - Abone başına elde edilen aylık gelir (TL)					
Mobil ARPU – Bileşik	29,1	31,5	32,7	%12,4	%3,8
Mobil ARPU – Bileşik (M2M hariç)	30,8	33,6	34,9	%13,3	%3,9
Faturalı	42,0	45,4	47,1	%12,1	%3,7
Faturalı (M2M hariç)	47,3	51,5	53,7	%13,5	%4,3
Ön Ödemeli	14,6	15,3	15,8	%8,2	%3,3
Sabit Bireysel ARPU – Bileşik	52,7	55,3	55,4	%5,1	%0,2
Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/kullanıcı)	3,9	4,4	5,0	%28,2	%13,6
Mobil MoU – (Abone başı Aylık Ortalama Kullanım Dakikası) Bileşik	345,0	344,8	364,4	%5,6	%5,7

(1) 9 ay boyunca ayda 10 TL üzeri yükleme yapmayan ön ödemeli abone kayıp politikası 1Ç17'de 12 ay olarak değiştirilmiştir. Ek olarak, en son Mart'tan önce yükleme yapan ön ödemeli aboneler en geç yıl sonu itibarıyla abonelikten çıkarılacaklardır. Abone kayıp politikasındaki bu değişiklik, geçmiş dönem verilerine yansıtılmamıştır. Bu dokümanda yer alan 2Ç17 ve 1Ç18 net mobil abone kazanımı figürleri ve mobil abone kayıp oranı bu değişiklikten pozitif etkilenmiştir.

I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2017 Yılına Ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<http://s.turkcell.com.tr/hakkimizda/tr/yatirimciiliskileri/InvestorReportLibrary/Turkcell-FR2017-TR.pdf>

II) 30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren 6 Aylık Ara Döneme Ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<http://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar>

III) 30 Haziran 2017 Tarihinde Sona Eren 6 Aylık Ara Döneme Ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<http://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar>